健康食品管理士会平成健康食品管理士会平成健康食品管理士会平成健康食品管理士会平成28282828年度関東支部会年度関東支部会年度関東支部会年度関東支部会総会と総会と総会と総会と第第第第1111回回回回研修会のご案内研修会のご案内研修会のご案内研修会のご案内

拝啓拝啓拝啓拝啓

会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、健康食品管理士会関東さて、健康食品管理士会関東さて、健康食品管理士会関東さて、健康食品管理士会関東支部支部支部支部会会会会では、平成では、平成では、平成では、平成22228888年度年度年度年度支部総会と支部総会と支部総会と支部総会と第第第第1111回回回回研修会を下研修会を下研修会を下研修会を下

記のとお記のとお記のとお記のとおり開催することとなりました。り開催することとなりました。り開催することとなりました。り開催することとなりました。会員の皆様におかれましては会員の皆様におかれましては会員の皆様におかれましては会員の皆様におかれましてはご多忙ご多忙ご多忙ご多忙のことのことのことのこと

と存じますが、多数のご出席と存じますが、多数のご出席と存じますが、多数のご出席と存じますが、多数のご出席をお願い申し上げます。をお願い申し上げます。をお願い申し上げます。をお願い申し上げます。

敬具敬具敬具敬具

記記記記

健康食品管理士会関東支部会総会健康食品管理士会関東支部会総会健康食品管理士会関東支部会総会健康食品管理士会関東支部会総会

１．１．１．１．    日時日時日時日時    平成平成平成平成 22228888 年年年年 6666 月月月月 22226666 日日日日（（（（日日日日））））13131313：：：：30303030～～～～13131313：：：：50505050    受付開始受付開始受付開始受付開始 13131313 時～時～時～時～

２．２．２．２．    場所場所場所場所    東京医科歯科大学東京医科歯科大学東京医科歯科大学東京医科歯科大学    3333 号館号館号館号館 2222 階階階階    医学科医学科医学科医学科講義室講義室講義室講義室 1111

（（（（下車駅下車駅下車駅下車駅    JR JR JR JR 御茶ノ水御茶ノ水御茶ノ水御茶ノ水駅駅駅駅、東京メトロ丸の内線、東京メトロ丸の内線、東京メトロ丸の内線、東京メトロ丸の内線    御茶ノ水御茶ノ水御茶ノ水御茶ノ水駅駅駅駅、東京メトロ千代、東京メトロ千代、東京メトロ千代、東京メトロ千代

田線田線田線田線    新御茶ノ水新御茶ノ水新御茶ノ水新御茶ノ水駅駅駅駅））））

健康食品管理士会関東支部会研修会健康食品管理士会関東支部会研修会健康食品管理士会関東支部会研修会健康食品管理士会関東支部会研修会

１．１．１．１．    日時日時日時日時    平成平成平成平成 22228888 年年年年 6666 月月月月 22226666 日（日）日（日）日（日）日（日）14141414：：：：00000000～～～～16161616：：：：30303030

２．２．２．２．    場所場所場所場所    東京医科歯科大学東京医科歯科大学東京医科歯科大学東京医科歯科大学    3333 号館号館号館号館 2222 階階階階    医学科医学科医学科医学科講義室講義室講義室講義室 1111

３．３．３．３．    内容内容内容内容

講演１．講演１．講演１．講演１．    14:0014:0014:0014:00～～～～15:1015:1015:1015:10

演題演題演題演題    「健康食品をめぐる最近の動向と健康食品管理士の役割」「健康食品をめぐる最近の動向と健康食品管理士の役割」「健康食品をめぐる最近の動向と健康食品管理士の役割」「健康食品をめぐる最近の動向と健康食品管理士の役割」

講師講師講師講師        一般社団法人一般社団法人一般社団法人一般社団法人    日本食品安全協会日本食品安全協会日本食品安全協会日本食品安全協会

                理事長理事長理事長理事長    長村長村長村長村    洋一洋一洋一洋一    先生先生先生先生

講演講演講演講演２．２．２．２．    15:2015:2015:2015:20～～～～16:3016:3016:3016:30

演題演題演題演題    「アドバイザリースタッフとして『活動の考え方』」「アドバイザリースタッフとして『活動の考え方』」「アドバイザリースタッフとして『活動の考え方』」「アドバイザリースタッフとして『活動の考え方』」

講師講師講師講師    城西国際大学城西国際大学城西国際大学城西国際大学    薬学部薬学部薬学部薬学部    医療薬学科医療薬学科医療薬学科医療薬学科

            大学院大学院大学院大学院    薬学研究科長薬学研究科長薬学研究科長薬学研究科長

                        教授教授教授教授        太田太田太田太田    篤胤篤胤篤胤篤胤    先生先生先生先生

＜＜＜＜研修研修研修研修会参加証明書を印刷し会参加証明書を印刷し会参加証明書を印刷し会参加証明書を印刷し、研修会当日、研修会当日、研修会当日、研修会当日必ず必ず必ず必ずごごごご持参ください持参ください持参ください持参ください＞＞＞＞

問い合わせ先：問い合わせ先：問い合わせ先：問い合わせ先：

千葉千葉千葉千葉担当担当担当担当    渡邊渡邊渡邊渡邊    [jin@sakura.med.toho[jin@sakura.med.toho[jin@sakura.med.toho[jin@sakura.med.toho----u.ac.jp]u.ac.jp]u.ac.jp]u.ac.jp]

支部長：荏原支部長：荏原支部長：荏原支部長：荏原    茂茂茂茂

公立大学法人公立大学法人公立大学法人公立大学法人    横浜市立大学附属病院臨床検査部横浜市立大学附属病院臨床検査部横浜市立大学附属病院臨床検査部横浜市立大学附属病院臨床検査部

〒〒〒〒    236236236236----0004000400040004    横浜市金沢区福浦横浜市金沢区福浦横浜市金沢区福浦横浜市金沢区福浦 3333----9999

EEEE----mailmailmailmail    labomana@yoklabomana@yoklabomana@yoklabomana@yokohamaohamaohamaohama----cu.ac.jpcu.ac.jpcu.ac.jpcu.ac.jp

TEL 045TEL 045TEL 045TEL 045----787787787787----2913291329132913    FAX 045FAX 045FAX 045FAX 045----787787787787----2915291529152915

＜＜＜＜関東支部・会員連絡関東支部・会員連絡関東支部・会員連絡関東支部・会員連絡＞＞＞＞

平成平成平成平成 27272727 年より「研修会案内」は、本部からのメール配信と年より「研修会案内」は、本部からのメール配信と年より「研修会案内」は、本部からのメール配信と年より「研修会案内」は、本部からのメール配信となります。なります。なります。なります。会員各会員各会員各会員各

位のメール・位のメール・位のメール・位のメール・アドレスのご確認ならアドレスのご確認ならアドレスのご確認ならアドレスのご確認ならびに「管理士会ホームページ」の閲覧をおびに「管理士会ホームページ」の閲覧をおびに「管理士会ホームページ」の閲覧をおびに「管理士会ホームページ」の閲覧をお

願いいたします。願いいたします。願いいたします。願いいたします。